[image: image2.png]

Администрация Абанского сельсовета

Абанского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.11.2023 г.                                        п.  Абан                                              № 90
О проведении публичных слушаний по обсуждению
проекта Решения Абанского сельского Совета депутатов
«О бюджете поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Устава Абанского сельсовета Абанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушанья по обсуждению проекта Решения Абанского сельского Совета депутатов «О бюджете поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» (далее – публичные слушанья) на 12 декабря 2024 года в 10.00 часов по адресу: п. Абан, ул. Советская, 75 здание Администрации Абанского сельсовета.

2. Прием и регистрацию предложений по вопросу, выносимому на публичные слушания, осуществляет экономист МКУ «Учет» (п. Абан, ул. Пионерская, 2 каб. 1 (2 этаж)) до 11 декабря 2024 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Органы местного самоуправления Абанский сельсовет» и разместить на официальном сайте муниципального образования Абанский сельсовет: https://abanskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
Глава Абанского сельсовета

Н.М. Жумарин
[image: image1]